1

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2021                                                       с.  Идринское                                            №  000-п
	О внесении изменения в постановление администрации Идринского района от 17.04.2017 № 187-п «Об утверждении бюджетного прогноза Идринского района на период до 2030 года»

В соответствии с пунктом 6 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом «Ч10» статьи 7 Закона Красноярского края от 18.12.2008 №7-2617 «О бюджетном процессе в Красноярском крае», постановлением администрации Идринского района от 01.10.2015 № 400-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, период действия, а также требований к составу и содержанию бюджетного прогноза Идринского района на долгосрочный период»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Идринского района от 17.04.2017 № 187-п «Об утверждении бюджетного прогноза Идринского района на период до 2030 года» следующее изменение:
Таблицу 3 изложить в следующей редакции:
Таблица 3
Прогноз основных характеристик районного бюджета в 2020-2030 годах

 Рублей
	№
	Наименование показателя
	2020
	2022
	2024
	2030

	1
	2
	3
	4
	6

	1
	Доходы бюджета
	742 940 637,94
	755 981 966,00
	760 086 527,00
	786 860 110,00

	2
	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы
	48 312 387,26
	56 917 588,00
	61 150 651,00
	56 330 026,00

	3
	Расходы бюджета
	741 432 880,91
	752 364 482,00
	754 856 527,00
	786 985 750,00

	4
	в т.ч. за счет собственных расходов
	394 681 588,60
	455 491 682,00
	455 650 788,00
	389 661 419,00

	5
	Расходы на финансовое обеспечение реализации государственных программ
	669 696 266,97
	707 897 937,00
	688 686 643,00
	73 511 294,00

	6
	Непрограммные расходы
	71 736 613,94
	44 466 545,00
	43 387 345,00
	45 519 257,00

	7
	Дефицит/профицит
	1 507 757,03
	3 617 484,00
	5 230 000,00
	-125 640,00

	8
	Госдолг (на конец года)
	7 559 000,00
	12 814 400,00
	0,00
	0,00

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Идринского района Н.П. Антипову.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринский район (www.idra-rayon.ru)
4.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района

                            А.Г. Букатов